МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

  Свердловской области

«Каменск-Уральский радиотехнический техникум»

ПРИКАЗ

13.02.2023 №52-од

г. Каменск-Уральский

Об утверждении Правил обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства в ГАПОУ   СО «Каменск-Уральский радиотехнический техникум»

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать приказ от 08.06.2016 № 258-од,  «об утверждении Положений по

антикоррупционным мероприятиям» утратившим силу.

2. Ввести в действие Правила обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский радиотехнический техникум»

(Приложение 1)

3. Председателю комиссии по противодействию коррупции довести содержание

Положения о конфликте интересов ГАПОУ СО «Каменск-Уральский  радиотехнический

техникум» до работников образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-02-14T09:33:44+0500
	Казанская Наталья Владимировна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа